[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.06.2024

	№
	497

	О присвоении звания «Почетный гражданин Уинского муниципального округа»

Курбатову В.Г.

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

17 июня 2024 года

        Руководствуясь Уставом Уинского муниципального округа, решением Думы Уинского муниципального округа от 25.02.2021г. № 200 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Уинского муниципального округа», учитывая ходатайство комиссии по предварительному рассмотрению материалов по присвоению звания «Почетный гражданин Уинского муниципального округа» от 13.06.2024г., Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Присвоить Курбатову Владимиру Геннадьевичу, индивидуальному предпринимателю, звание «Почетный гражданин Уинского муниципального округа» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие отрасли строительства округа и развитие местного самоуправления Уинского муниципального округа.
2. Вручить Курбатову В.Г. удостоверение, свидетельство, ленту
 «Почетный гражданин Уинского муниципального округа».

3. Занести имя Курбатова В.Г. в книгу «Почетные граждане Уинского
муниципального округа».
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит      опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского  края (www.uinsk.ru)
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин